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Soltechbolaget Fasadsystem 
driftsätter Skånes största 
solcellsfasad i Staffanstorp

Fasadsystem i Stenkullen har nu installerat och 
driftsatt Skånes största solcellsfasad på 
biluthyraren Sixts fastighet i Staffanstorp. 
Solcellsfasaden har en installerad effekt om 55,8 
kWp och kombinerar energiproduktion med estetik 
och visar på den stora potentialen i att integrera 
solenergi i byggnadens arkitektoniska utformning. 
Installationen driftsattes i slutet av maj och 
väntas årligen producera ca 30 000 kWh.

Fasadsystem är en branschledare inom glas- och aluminiumfasader samt 
byggnadsintegrerade solcellsfasader där solceller ersätter och kompletterar det 
klassiska fasadmaterialet. Bolaget har varit en del av Soltechkoncernen sedan 2020 och 
har genom åren projekterat och installerat solcellsfasader på flertalet större fastigheter, 
såsom kommersiella fastigheter och flerbostadshus. Nu har bolaget installerat 
ytterligare en solcellsfasad. Denna gången åt biluthyraren Sixt i Staffanstorp.

De integrerade solpanelerna täcker cirka 450 kvm i yta och kompletteras med en 407 
kvm glasfasad som tillsammans skapar en estetiskt tilltalande fasad. Installationen är 
ett tydligt exempel på hur fastigheter kan utnyttja annars outnyttjade ytor och bli aktiva 
energiproducenter. Solcellerna förväntas generera cirka 30 000 kWh förnybar el årligen.

– Den här installationen visar hur solenergi sömlöst kan integreras i byggnaders 
fasader. Genom att skapa en energikälla av fasaden tar vi här vara på ytor som annars 
inte skulle bidra till förnybar energiproduktion och extra kul att detta nu är länets 
största solcellsfasad. Vi ser ett växande intresse för den här typen av lösningar då allt 
fler fastighetsägare börjar få upp ögonen för solcellsfasaders fördelar, säger Krister 
Landén, affärschef region syd på Fasadsystem. 

Solel till fastigheten och elbilar
Fastighetsägaren Sixt är nöjd med installationen som nu börjar producera el till 
verksamheten och inte minst till laddningen av deras elbilar. Investeringen är därmed 
viktig ur både ett kostnadsperspektiv men framförallt en del av det långsiktiga 
hållbarhetsarbetet.
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– Vi är stolta över satsningen på en förnybar energilösning som dessutom är estetiskt 
tilltalande. Solcellsfasaden ramar in hur vi tänker på helheten i vårt hållbarhetsarbete då 
den inte enbart blir bara ett lyft för fastigheten utan även bidrar till lägre 
energikostnader samt med grön el till våra elbilar. Att främja hållbarhet ur flera 
perspektiv och även vara med och bidra till ett mer hållbart samhälle har varit 
drivkrafterna för oss i den här investeringen, säger André Sjöblom, regionchef på Sixt.

För mer information, vänligen kontakta:

Krister Landén, affärschef region syd, Fasadsystem
: Mail krister@fasadsystem.se

: 070- 355 72 84Tel

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden
Mail: samuel.laken@soltechenergy.com

073- 705 69 61Tel: 

Om Soltech Energy Sweden AB (publ)

Soltech Energy är en helhetsleverantör med marknadsledande kompetens inom 
solenergi, elteknik, fasad, takentreprenad, laddinfrastruktur samt avancerade 
energilagerlösningar med tillhörande smart styrning. Soltech Energy Sweden AB (publ), 
handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets 
Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB. För mer information se: 

 https://soltechenergy.com/
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